Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 001/2010-DRH

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
AO  PROCESSO  SELETIVO  SIM-
PLIFICADO  PARA  A  ÁREA  DE
LIBRAS.

A Diretoria  de  Recursos Humanos da Universidade Estadual  do  Oeste  do
Paraná (Unioeste), considerando:

- os dados e as informações fornecidas pelos candidatos nos requerimentos
de inscrição ao Processo Seletivo Simplificado para a área de Libras, e

- a apreciação da documentação apresentada pelos candidatos inscritos, feita
pela DRH, para avaliar a conformidade com o Edital nº 043/2010-GRE e o Edital nº
046/2010-GRE,  juntamente  com a  Resolução  280/2006-CEPE e  a  Resolução  nº
205/2009-CEPE,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1.  Ficam  homologadas  as  inscrições  dos  candidatos  cujos  nomes  estão
qualificados, no Anexo, com a apreciação de “inscrição homologada”.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 12 de março de 2010.

NELCI JANETE DOS SANTOS NARDELLI
Diretora de Recursos Humanos em exercício

Anexo ao Edital nº 001/2010-DRH, de 12 de março de 2010

Processo Seletivo Simplificado para a área de Libras

Campus de Cascavel

Centro de Educação, Comunicação e Artes

Fundamentos da Educação/Intérprete – Uma vaga - RT-40
Nº e Nome do candidato RG Situação

3-Joicemara Severo Silveira 3075886444/RS Inscrição homologada
5-Lana Mara Gomes Defante 17.645.775/SP Inscrição homologada
7-Loraine Alcantara 9040501588/RS Inscrição homologada

Campus de Toledo

Centro de Engenharias e Ciências Exatas

Fundamentos da Educação/Intérprete – Duas vagas - RT-24
Nº e Nome do candidato RG Situação

6- Graziela Cantelle 8.683.493-6/PR Inscrição homologada

	HOMOLOGAÇÃO DAS inscrições AO PROCESSO SELETIVO SIM-PLIFICADO PARA A área de LIBRAS.